
 

Uchwała Nr XL/349/18 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 19 lipca 2018 r.  

w sprawie planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Dźwierzuty na II półrocze 

2018 roku. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy  Dźwierzuty na  II  półrocze 

2018 roku, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik  

                   do Uchwały Nr XL/349/18 

                   Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                       z dnia 19 lipca 2018 r.  

           

Wrzesień  

1. Wykaz inwestycji zrealizowanych w latach 2015-2018 (m.in. nazwa zadania, kwota). 

2. Środki zewnętrzne pozyskane przez Gminę w latach 2015-2018.  

3. Sprawy różne.  

Październik  

1. Działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Dźwierzutach od 

powołania do września 2018 r. (koszty, przychody, zatrudnienie).  

2. Rozliczenie funduszu soleckiego za 2017 rok.  

3. Sprawy różne.  

 

 


